漳 州 市 科 技 计 划 项 目

合   同   书

项  目  名  称：

委托方（甲方）：漳州市科学技术局
受委托方（乙方）：闽南师范大学
签  约  时  间：2013年10月
漳州市科学技术局印制

为确保科技计划项目顺利实施，如期完成，提高科技经费使用效果，特订立本合同。

一、项目承担单位（下称乙方）负责组织实施
项目。该项目应实现以下目标应（说明研究内容、主要技术指标、最终成果提供形式及经济效益、社会效益）。

二、本项目实施工作的总体安排和进度。

三、本项目科技经费的用途（经科技局核定后列入）

1、科技业务费      万元（包括技术转让、技术服务、技术培训、技术资料、论证、评审、验收等费用）。

其中①

②

③

2、试验材料费     万元（包括用于项目研究、开发、试验所需的能源材料费、外协件另配件购置费等，但正常生产的消耗不得列入）。

其中①

②

③

3、设备购置费    万元（包括用于研究、开发、试验所需的专用仪器、设备购置费和维修费、样品样机构置费等，但正常生产所需设备不得列入）。

其中①

②

③

4、其他费用     万元（指与项目研究、开发、试验直接有关的其他支出）。

其中①

②

③

以上各项合计    万元。

四、各方的权利和义务。

1、甲方有按乙方项目实施具体情况分阶段拨款的义务。甲方拨款总数    万元，按以下约定时间分期拨付乙方：

年    月前拨付    万元。

年    月前拨付    万元。

年    月前拨付    万元。

2、乙方负有根据合同的目标和进度要求组织实施科技计划项目的义务。在合同有效期内，乙方应于每年4月之前和10月之前提供履行合同情况报告（包括项目实施进度情况、经费使用情况）。

3、本合同的科技项目经费必须确保专款专用原则。甲方具有监督、检查的权利和义务。如乙方违反规定挪用项目经费，造成项目实施工作停滞、延误或失败，甲方有权停止拨款，并追回已拨资金。

4、在合同执行过程中，由于出现无法克服的技术困难或客观因素，需要修改或变更合同条款内容，技术经济指标、乙方应及时报告甲方。甲方应在一个月内予以核实，提出意见，并按《福建省科技项目计划管理办法》规定程序修改计划和变更合同。如乙方未及时通知甲方或自行变更合同内容，乙方必须承担风险和违约合同的责任。

5、本项目完成的时间为    年   月。到时乙方应及时整理和提交评审（验收）所需的完整技术资料和项目经费决算报表，并向甲方申请评审（验收）。若乙方不能按时完成项目计划任务，甲方有权追回乙方的项目经费。

6、本项目的技术成果，乙方具有使用的权利，具有申请专利、申报科学技术进步奖的权利。涉及密级的技术成果、甲、乙双方均有保密的义务。乙方转让技术成果，应征得甲方的同意。甲方有权支配和决定该成果的推广和应用，具体事宜由双方另行协议。

7、在合同有效期内，各方当事人由于发生不可抗力而不能履行合同时，应及时向对方通报，视情况协商，免除或部份免除其不能履行合同的责任。

8、本合同一经签订，各方均应严格履行合同约定的义务并承担违约的责任。在合同执行过程中如发生争议，由签约各方协商解决，直至向法院起诉。

9、本合同一式 四 份，甲方持 三 份，乙方持 一 份，丙方持  份。

10本合同自签订之日起生效，至项目完成后自动失效。

甲方：漳州市科技局              乙方：闽南师范大学
法人代表或委托代理人：          法人代表或委托代理人：

开户银行：                      开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州分行
帐号：                           帐号：35001662433050013703
丙方：

法人代表或委托代理人：

开户银行：

帐号：                             年    月    日

PAGE
5